
Tomáš Vyoral: Porušila hygienička Rážová
základní hygienická pravidla, sdílela brčko či
olízla netopýra?
- CZ24 News | 4. září 2020

ČESKO: Přední Svědci Covidov hygienička Rážová a statistik Dušek se nakazili COVID-19. Kdepak
udělali zapřísáhlí rouškariáni jistě nadmíru zodpovědní vůči okolí chybu? Sdíleli brčko? Pařili na
kolejích, v Chorvatsku? Olízli netopýra?

Jedny z mediálních hvězd současného PR COVID-19 z řad Svědků Covidových Jarmila Rážová, hlavní
hygienička, a statistik Ladislav Dušek se nakazili oním ďábelským koronavirem. To jsou paradoxy.
Přeji jim samozřejmě rychlé a bezpříznakové (ostatně jinak to ani moc nechodí) zotavení. Ale copak
nám nemilá paní s nemilým pánem podcenili a jak k tomuto politováníhodnému nedopatření, ke
kterému dochází maximálně jednou, tedy vlastně dvakrát za deset covidových let, mohlo dojít?

Nabízím několik teoretických možností:
ejchuchu na vysokoškolských / středoškolských kolejích
bar, noční klub či pláž v Chorvatsku
Techtle mechtle, nebo techtle mechtle (s panem ministrem Havlíčkem či někým jiným z desítek
výborů, komisí a rad)
nedodržení jednoduchých základních hygienických pravidel
bezprecedentní sundání roušky (například v bazénu, při čištění zubů, na dobrou noc, při konzumaci
jídla či pití, při líbání blízkého člověka)
nevyprání či řádné nevyžehlení roušky
nedodržení sociálního distancu (zejména od partnera, rodičů či dětí)
nepoužití dezinfekce
použití prošlé dezinfekce
sdílení brčka/brček
podcenění větrání či nedostatečné výšky stropů
neponechání nákupu v izolační předsíni po Prymulou doporučenou karanténní dobu
nesvléklnutí komplet celého oděvu v izolační předsíni
snězení (případně alespoň olíznutí) netopýra (v krajním případě čínského)
navštívení karvinských dolů
Budu rád za případné další podněty, abychom se sami se zodpovědností nám vlastní mohli bezpečně
bránit! Pamatujte: moje rouška chrání tebe, tvoje rouška chrání mě! Jsme v tom spolu! Spolu to
dáme! Mládí vpřed!

Kupředu levá! Zpátky ni krok!

 

Autor: Tomáš Vyoral

https://cz24.news/tomas-vyoral-porusila-hygienicka-razova-zakladni-hygienicka-pravidla-sdilela-brcko-ci-olizla-netopyra/
https://cz24.news/tomas-vyoral-porusila-hygienicka-razova-zakladni-hygienicka-pravidla-sdilela-brcko-ci-olizla-netopyra/
https://cz24.news/tomas-vyoral-porusila-hygienicka-razova-zakladni-hygienicka-pravidla-sdilela-brcko-ci-olizla-netopyra/

